112-76

Guayaquil, enero 3 del 2012

Señor
Julio Estuardo Enriquez Martínez
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Ref. 96802- M-03.

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía SERVICIOS Y REPRESENTACIONES ECUADOR S.A. SEREPRECSA, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual.

SERVICIOS Y REPRESENTACIONES ECUADOR S.A. SEREPRECSA, se constituyó el 29 de julio del 2003, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 12 de agosto del 2003.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Nelson Hugo Enríquez Quirola

pulphulu 2 k

Secretario de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de SERVICIOS Y REPRESENTACIONES ECUADOR S.A. SEREPRECSA, hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, enero 3 del 2012

-Julio Estuardo Enriquez Martínez

ETHURUEZ M

C.I.- 1716873573

Nacionalidad: Ecuatoriana



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:632 FECHA DE REPERTORIO:04/ene/2012 HORA DE REPERTORIO:15:32

Nº 0143410

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diecisiete de Enero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVICIOS Y REPRESENTACIONES ECUADOR S.A SEREPRECSA, a favor de JULIO ESTUARDO ENRIQUEZ MARTINEZ, de fojas 5.052 a 5.053, Registro Mercantil número 826.

ORDEN: 632

